
大会コード   22170763

： ２０２２年１０月０１日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会
： 須坂市スポーツ協会　上高井郡体育協会　須坂市　小布施町　高山村

須坂市教育委員会　小布施町教育委員会　高山村教育委員会
： 三條 俊彦
： 牛山 通高 / 小宮山 勝一
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

晴れ 北北西 3.2 26.6 30.0
晴れ 北北東 2.3 26.2 32.0
晴れ 北北西 2.4 25.0 39.0
晴れ 北北西 2.2 24.0 45.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格
警告 2回目の警告 レーン侵害(TR17.4.3、TR17.4.4)の適用

2022北信長距離記録会
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2022北信長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 牛山通髙/小宮山勝一

【開催日】 令和4年10月1日（日） 記録主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 北信地区陸上競技協会

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 1 男子 白川 友一 14:56.77 中村 孝樹 15:17.79 石澤 由祐 15:28.65 村澤 智啓 15:35.12 宮川 健太 15:35.27 佐藤 聖也 15:53.61 佐藤 健人 15:54.40 小池 勇飛 15:56.60

5000m 長野市陸協 長野市陸協 須坂上高井 長野市陸協 飯水陸協 飯水陸協 飯水陸協 千曲市陸協

10/ 1 中学男子 越 陽色(3) 9:22.37 笠嶋 佑樹(3) 9:34.27 佐藤 大河(3) 9:41.50 吉池 琉仁(1) 10:07.14 丑山 太陽(2) 10:07.58 細井 翔馬(3) 10:25.17 千葉 海頼 10:25.53 渡邉 香基(3) 10:28.22

3000m 川中島中 川中島中 裾花中 坂城中 三陽中 川中島中 墨坂中 三陽中

女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 1 女子 武田 悠華(1) 6:42.85 中村 文音(1) 6:44.48 佐藤 綾花(3) 6:53.19 木田 愛梨(3) 7:05.83 待井 未里(1) 7:16.17 相場 奈央(1) 7:19.00 若林 咲和(3) 7:23.33 長井 梨華(2) 7:26.09

2000m 長野東高 長野東高 長野東高 川中島中 川中島中 信大附属長野中 川中島中 墨坂中

2022チャレンジ長距離記録会（陸連未登録者の部）
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 1 ﾁｬﾚﾝｼﾞ男子 堀内 竜太 18:46.63 江口 和輝 18:49.48 小山 稔 19:06.85 川村 史郎 23:19.77

5000m



10月1日 14:35

長野県記録(PR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:36.57 伊藤　大志                   佐久長聖         2020/11/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 大輝  17:00.36  1 北原 浩太(3)  16:16.18 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ 飯水陸協 ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 長野高専

 2 後藤 空也(4)  17:17.76  2 宮本 泰佑  16:19.33 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野高専 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 佐久陸協

 3 藤井 隆斗(1)  17:19.99  3 中川 雄太  16:34.27 
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳﾄ 長野高専 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ かもしか倶楽部

 4 鈴木 啓真(3)  17:53.34  4 小林 怜生  16:55.00 
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 上水内駅伝部

 5 中島 琢磨  17:56.51  5 荒井 彰平  16:56.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ きたながのRC ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協

 6 中山 星太(1)  18:09.93  6 横田 柊兵  17:20.92 
ﾅｶﾔﾏ ｾｲﾀ 長野高専 ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専

 7 清水 忠文  18:13.51  7 藤木 悠平  17:23.35 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯水陸協 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

 8 山田  康司  18:48.23  8 利根川 裕雄  17:24.87 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内駅伝部 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 9 志村 匠音(3)  18:57.03  9 小林 豊  17:36.71 
ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂上高井

10 町田 遥(2)  18:57.90 10 山崎 優葵(3)  17:41.10 
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 須坂高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高

11 廣田 俊之  19:33.50   森山 貴幸      
ﾋﾛﾀ ﾄｼﾕｷ 上水内駅伝部 ﾓﾘﾔﾏ ﾀｶﾕｷ 須坂上高井

12 安孫子 夏希(2)  20:03.01   澤渡 知成      
ｱﾋﾞｺ ﾅﾂｷ 長野高専 ｻﾜﾄﾞ ﾄﾓﾅﾘ 長野市陸協

  諸岡 真悟        青木 雅史      
ﾓﾛｵｶ ｼﾝｺﾞ 上水内駅伝部 ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協

  池田 幸司        堀田 学      
ｲｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内駅伝部 ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯水陸協

  松本 剛        宮尾 大空(2)      
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾖｼ 千曲市陸協 ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 長野高専

  小野 剛        田中 秀世      
ｵﾉ ﾀｹｼ 千曲市陸協 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾖ 長野市陸協

  高木 学        永泉 晴翔(1)      
ﾀｶｷﾞ ﾏﾅﾌﾞ きたながのRC ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:19.23    61 後藤 空也(4)    400m   1:13.28    27 小林 怜生
   800m   2:38.29   〃     〃    800m   2:30.03   〃     〃 
  1000m   3:18.70   〃     〃   1000m   3:08.02   〃     〃 
  1200m   3:59.12   〃     〃   1200m   3:46.48   〃     〃 
  2000m   6:46.32    40 田中 大輝   1600m   5:04.45   〃     〃 
  2400m   8:04.95   〃     〃   2000m   6:22.48   〃     〃 
  2800m   9:30.85   〃     〃   2400m   7:42.19    62 北原 浩太(3)
  3000m  10:12.17   〃     〃   2800m   9:01.46   〃     〃 
  3200m  10:53.18   〃     〃   3000m   9:40.88   〃     〃 
  3600m  12:16.61   〃     〃   3200m  10:20.58   〃     〃 
  4000m  13:39.75   〃     〃   3600m  11:41.06   〃     〃 
  4400m  15:03.13   〃     〃   4000m  13:01.39   〃     〃 
  4600m  15:44.38   〃     〃   4400m  14:19.80   〃     〃 
  4800m  16:25.09   〃     〃   4600m  15:00.93   〃     〃 

  4800m  15:39.89   〃     〃 

DNS DNS
8    94 15     6

DNS DNS

DNF DNS
5    35 13    65

DNS DNS
7

6    28 3

   36 14     4

DNF
4    31 6    78

DNF

   89
DNF

1    66 10    72

DNS
10    29 11    41

11     7 16    38

13    64 1    91

12    30 12    71

14    42 2    37

9    67 9    60

16    95 8    34

3    63 5    27

17    68 7    32

15    61 4    79

所属名 記録／備考
2    40 17    62

ORD No. 氏  名

男子

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 白川 友一  14:56.77 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

 2 中村 孝樹  15:17.79 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市陸協

 3 石澤 由祐  15:28.65 
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂上高井

 4 村澤 智啓  15:35.12 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協

 5 宮川 健太  15:35.27 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯水陸協

 6 佐藤 聖也  15:53.61 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯水陸協

 7 佐藤 健人  15:54.40 
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯水陸協

 8 小池 勇飛  15:56.60 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協

 9 滝澤 祐太  16:15.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

10 丸山 航平  16:20.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中高陸協

11 寺島 晃次郎  16:24.61 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

12 青木 学  16:38.21 
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中高陸協

13 久保 浩昭  17:10.83 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂上高井

  大峡 翔太      
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂上高井

  山岸 雄気      
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂上高井

  鷲野 彪雅(3)      
ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 飯水陸協

ラップタイム
   400m   1:09.26    76 中村 孝樹
   800m   2:20.61   〃     〃 
  1000m   2:55.79   〃     〃 
  1200m   3:31.23    74 白川 友一
  1600m   4:41.73   〃     〃 
  2000m   5:52.26   〃     〃 
  2400m   7:04.90   〃     〃 
  2800m   8:17.76   〃     〃 
  3000m   8:54.69   〃     〃 
  3200m   9:32.26   〃     〃 
  3600m  10:46.14   〃     〃 
  4000m  12:01.52   〃     〃 
  4400m  13:15.37   〃     〃 
  4600m  13:52.07   〃     〃 
  4800m  14:25.98   〃     〃 

3    88
DNF

5    93
DNF

7    44
DNF

11    90

8    33

6    73

16    77

10    58

2    59

15    43

1    46

13    45

14    76

9    92

4    75

12    74

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子



   1 白川 友一 長野市陸協    14:56.77   3   1
   2 中村 孝樹 長野市陸協    15:17.79   3   2
   3 石澤 由祐 須坂上高井    15:28.65   3   3
   4 村澤 智啓 長野市陸協    15:35.12   3   4
   5 宮川 健太 飯水陸協    15:35.27   3   5
   6 佐藤 聖也 飯水陸協    15:53.61   3   6
   7 佐藤 健人 飯水陸協    15:54.40   3   7
   8 小池 勇飛 千曲市陸協    15:56.60   3   8
   9 滝澤 祐太 長野市陸協    16:15.65   3   9
  10 北原 浩太(3) 長野高専    16:16.18   2   1
  11 宮本 泰佑 佐久陸協    16:19.33   2   2
  12 丸山 航平 中高陸協    16:20.54   3  10
  13 寺島 晃次郎 長野市陸協    16:24.61   3  11
  14 中川 雄太 かもしか倶楽部    16:34.27   2   3
  15 青木 学 中高陸協    16:38.21   3  12
  16 小林 怜生 上水内駅伝部    16:55.00   2   4
  17 荒井 彰平 千曲市陸協    16:56.70   2   5
  18 田中 大輝 飯水陸協    17:00.36   1   1
  19 久保 浩昭 須坂上高井    17:10.83   3  13
  20 後藤 空也(4) 長野高専    17:17.76   1   2
  21 藤井 隆斗(1) 長野高専    17:19.99   1   3
  22 横田 柊兵 長野高専    17:20.92   2   6
  23 藤木 悠平 中野市陸協    17:23.35   2   7
  24 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    17:24.87   2   8
  25 小林 豊 須坂上高井    17:36.71   2   9
  26 山崎 優葵(3) つくば開成高    17:41.10   2  10
  27 鈴木 啓真(3) 長野高専    17:53.34   1   4
  28 中島 琢磨 きたながのRC    17:56.51   1   5
  29 中山 星太(1) 長野高専    18:09.93   1   6
  30 清水 忠文 飯水陸協    18:13.51   1   7
  31 山田  康司 上水内駅伝部    18:48.23   1   8
  32 志村 匠音(3) 長野高専    18:57.03   1   9
  33 町田 遥(2) 須坂高    18:57.90   1  10
  34 廣田 俊之 上水内駅伝部    19:33.50   1  11
  35 安孫子 夏希(2) 長野高専    20:03.01   1  12
    諸岡 真悟 上水内駅伝部 DNF   1    
    池田 幸司 上水内駅伝部 DNF   1    
    森山 貴幸 須坂上高井 DNF   2    
    澤渡 知成 長野市陸協 DNF   2    
    大峡 翔太 須坂上高井 DNF   3    
    山岸 雄気 須坂上高井 DNF   3    
    鷲野 彪雅(3) 飯水陸協 DNF   3    
    松本 剛 千曲市陸協 DNS   1    
    小野 剛 千曲市陸協 DNS   1    
    高木 学 きたながのRC DNS   1    
    青木 雅史 長野市陸協 DNS   2    
    堀田 学 飯水陸協 DNS   2    
    宮尾 大空(2) 長野高専 DNS   2    
    田中 秀世 長野市陸協 DNS   2    
    永泉 晴翔(1) 須坂高 DNS   2        6

   66
   31
   29
   89
   72
   88
   93
   44
   35
   36
   94
   78
   41
   65
    4

   64
    7
   28

   34
   40
   90
   61
   68
   60
   37

   38
   63
   95
   67
   42
   30

   71
   91

   33
   73
   62
   79
   59
   77
   32
   58
   27

組 順位
   74
   76
   92
   75
   43
   46
   45

備考

男子

5000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



10月1日 16:10

長野県中学記録(JR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 竹内 飛夏(1)  10:50.65  1 越 陽色(3)   9:22.37 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島中 ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中

 2 森 蒼介(1)  10:59.55  2 笠嶋 佑樹(3)   9:34.27 
ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中 ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中

 3 宇都宮 大駕(1)  11:00.70  3 佐藤 大河(3)   9:41.50 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花中

 4 馬場 煌陽(3)  11:06.31  4 吉池 琉仁(1)  10:07.14 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中 ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 坂城中

 5 一由 啓太(3)  11:10.64  5 丑山 太陽(2)  10:07.58 
ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花中 ｳｼﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 三陽中

 6 木田 陸翔(1)  11:12.75  6 細井 翔馬(3)  10:25.17 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島中 ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中

 7 西山 優真(3)  11:19.53  7 千葉 海頼  10:25.53 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中 ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中

 8 小林 奏明(1)  11:20.47  8 渡邉 香基(3)  10:28.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 三陽中

 9 清水 翔太(3)  11:55.25  9 青木 大和(3)  10:34.73 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花中 ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中

10 内山 隼都(1)  12:12.28 10 杉田 真悟(3)  10:37.05 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島中 ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽中

11 渡邉 慎太郎(3)  12:28.82 11 中谷 悠人(3)  10:46.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花中 ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽中

12 安田 遼人(3)  13:54.95 12 丸山 大翔(3)  10:51.82 
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中

  田中 道徳(1)        清水 陸翔(2)      
ﾀﾅｶ ﾐﾁﾉﾘ 三陽中 ｼﾐｽﾞ ﾘｸﾄ 三陽中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:17.92    19 森 蒼介(1)    400m   1:11.96    82 佐藤 大河(3)
   800m   2:44.99   〃     〃    800m   2:27.15     8 越 陽色(3)
  1000m   3:29.18    15 宇都宮 大駕(1)   1000m   3:04.33   〃     〃 
  1200m   4:13.61   〃     〃   1200m   3:41.55   〃     〃 
  1600m   5:45.04    14 木田 陸翔(1)   1600m   4:56.35   〃     〃 
  2000m   7:14.04    16 竹内 飛夏(1)   2000m   6:12.10   〃     〃 
  2400m   8:43.30   〃     〃   2400m   7:28.16   〃     〃 
  2600m   9:28.60   〃     〃   2600m   8:06.90   〃     〃 
  2800m  10:09.82   〃     〃   2800m   8:44.68   〃     〃 

   1 越 陽色(3) 川中島中     9:22.37   2   1
   2 笠嶋 佑樹(3) 川中島中     9:34.27   2   2
   3 佐藤 大河(3) 裾花中     9:41.50   2   3
   4 吉池 琉仁(1) 坂城中    10:07.14   2   4
   5 丑山 太陽(2) 三陽中    10:07.58   2   5
   6 細井 翔馬(3) 川中島中    10:25.17   2   6
   7 千葉 海頼 墨坂中    10:25.53   2   7
   8 渡邉 香基(3) 三陽中    10:28.22   2   8
   9 青木 大和(3) 川中島中    10:34.73   2   9
  10 杉田 真悟(3) 三陽中    10:37.05   2  10
  11 中谷 悠人(3) 三陽中    10:46.93   2  11
  12 竹内 飛夏(1) 川中島中    10:50.65   1   1
  13 丸山 大翔(3) 川中島中    10:51.82   2  12
  14 森 蒼介(1) 川中島中    10:59.55   1   2
  15 宇都宮 大駕(1) 川中島中    11:00.70   1   3
  16 馬場 煌陽(3) 裾花中    11:06.31   1   4
  17 一由 啓太(3) 裾花中    11:10.64   1   5
  18 木田 陸翔(1) 川中島中    11:12.75   1   6
  19 西山 優真(3) 川中島中    11:19.53   1   7
  20 小林 奏明(1) 川中島中    11:20.47   1   8
  21 清水 翔太(3) 裾花中    11:55.25   1   9
  22 内山 隼都(1) 川中島中    12:12.28   1  10
  23 渡邉 慎太郎(3) 裾花中    12:28.82   1  11
  24 安田 遼人(3) 裾花中    13:54.95   1  12
    田中 道徳(1) 三陽中 DNS   1    
    清水 陸翔(2) 三陽中 DNS   2       55
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

8    57 3    55
DNS DNS

2    86 10    10

4    87 5    53

1    18 9    54

12    84 2    11

5    17 7    52

9    13 13    97

11    14 6    12

6    85 11    56

10    83 1     5

13    15 4    82

7    19 12     9

所属名 記録／備考
3    16 8     8

ORD No. 氏  名

中学男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



10月1日 16:45

長野県記録(PR)                6:02.46 高松　いずみ                 長野東高         2018/08/25  
長野県中学記録(JR)            6:13.04 和田 有菜                    川中島           2014/10/04  

 1 武田 悠華(1)   6:42.85 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｶ 長野東高

 2 中村 文音(1)   6:44.48 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 長野東高

 3 佐藤 綾花(3)   6:53.19 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 長野東高

 4 木田 愛梨(3)   7:05.83 
ｷﾀﾞ ｱｲﾘ 川中島中

 5 待井 未里(1)   7:16.17 
ﾏﾁｲ ﾐｻﾄ 川中島中

 6 相場 奈央(1)   7:19.00 
ｱｲﾊﾞ ﾅｵ 信大附属長野中

 7 若林 咲和(3)   7:23.33 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾜ 川中島中

 8 長井 梨華(2)   7:26.09 
ﾅｶﾞｲ ﾘｶ 墨坂中

 9 宮下 紫乃(3)   7:30.69 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾉ 信大附属長野中

10 田所 柚優(3)   7:37.40 
ﾀｼｮ ﾕｽﾞﾕ 川中島中

11 竹内 彩夏(2)   7:38.40 
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ 長野高専

12 和田 葵衣(2)   7:50.09 
ﾜﾀﾞ ｱｵｲ 三陽中

13 三井 結友(3)   7:55.74 
ﾐﾂｲ ﾕｳ 三陽中

14 池田 有優(1)   8:08.19 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 川中島中

15 町田 紗希(1)   8:08.22 
ﾏﾁﾀﾞ ｻｷ 墨坂中

16 祢津 美成(2)   8:17.11 
ﾈﾂ ﾐﾅﾘ 三陽中

17 若林 由夏(2)   8:21.75 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｶ 三陽中

18 猪又 すず(1)   8:30.88 
ｲﾉﾏﾀ ｽｽﾞ 長野高専

19 長田 彩七(2)   9:32.87 
ｵｻﾀﾞ ｱﾔﾅ 三陽中

  小林 千鶴(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 川中島中

  德永 ゆめ(3)      
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾒ 川中島中

ラップタイム
   400m   1:16.28     2 武田 悠華(1)
   800m   2:35.65   〃     〃 
  1000m   3:16.31   〃     〃 
  1200m   3:59.10   〃     〃 
  1600m   5:21.84   〃     〃 

DNS
17    21

2    48

11    23

8    51

9    70

3    81

4    50

10    47

15    26

1    69

18    49

12    96

19    24

5    20

13    80

21    25

16    39

6     1

7    22

20     3

女子

2000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14     2



10月1日 15:40

 1 堀内 竜太  18:46.63 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｭｳﾀ

 2 江口 和輝  18:49.48 
ｴｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ

 3 小山 稔  19:06.85 
ｺﾔﾏ ﾐﾉﾙ

 4 川村 史郎  23:19.77 
ｶﾜﾑﾗ ｼﾛｳ

ラップタイム
   400m   1:26.90   101 堀内 竜太
   800m   2:58.68   〃     〃 
  1000m   3:44.74   102 小山 稔
  1200m   4:30.67   〃     〃 
  1600m   6:00.89   〃     〃 
  2000m   7:30.71   〃     〃 
  2400m   8:59.92   〃     〃 
  2800m  10:30.21   〃     〃 
  3000m  11:15.23   〃     〃 
  3200m  12:01.25   〃     〃 
  3600m  13:33.75   〃     〃 
  4000m  15:06.51   〃     〃 
  4600m  17:23.99   101 堀内 竜太
  4800m  18:04.49   〃     〃 

2   102

3   103

4   104

ﾁｬﾚﾝｼﾞ男子

5000m
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   101
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